Secretaría a verificar el quórum existente, constatándose la presencia delos accionistas 
cuyas identidades y acciones representativas del capital social de la misma se enuncian 
seguidamente: 

1) El señor BENALCAZAR VIVANCO JUAN CARLOS, propietario de mil 
cuatrocientas (1400) acciones con un valor nominal de US $1,00 (UN DÓLAR DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) cada una, pagadas en su totalidad, 
correspondiéndole mil cuatrocientos [1400] votos; y, 

1) El señor MEZA ANDRADE EUGENIO FERNANDO, propietario de seiscientas 
(600) acciones con un valor nominal de US $1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) cada una, pagadas en su totalidad, correspondiéndole 
selscientos [600] votos.